in spiritualibus vicarium generalem et officialem, sacerdotem jubflatum.

Ex qua denominatione cunctus archidioecesanus clerus et omnis czeckicae

l
) Naliovy.
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nationis populus laetabantur, votaque pr<h*ebat chronographice concepta,

quorum omnium immemor, ea solum hie notari feci, quae sua significa-

tione multiplici lectorem exhilararent: nBona noVa! a rege CaroLo seXto

DanleL, praeposItVs Pragensis, prIMas regnl slgnatVs est. HVnO DeVs
DIV ConserVet et sanCtl CaeLItes feLICIter gVbernare faCIant. — PLaV-
Dat regnVm In eIVs eLeCtlone et fVWra Inthronlsatlone. — AXe rVpto

DeleCIt gLorlaM aLterIVs InVItVs."

Eodem a. 1731. 6. Novembris obiit Rozdialouriczii illustrissimus D.
D. Wenceslaus Josephus S. R. I. comes a Waldstein, dominus in Rozdia-

lowicz, S. C. R. M. camerarius.

Eodem a. 1731. 13. Novembris obiit in castro Pragensi Mdora
Raudniczka, ordinis s. Benedicti principissa s. Georgii, in seculo Con-

Btantia dicta, aetatis snae a. 65. Fuit in religione annis 32. Priorissa

annis 9. Notandum, quod plane die, qu& religionem 13. Novembris intra-

vit, e&dem die 13. Novembris in principissam coronata fuerit, et e&dem
quoque die 13. Novembris obierit Funus peregit reverendissimus et am-
plissimus D. D. Daniel Josephus Mayer de Mayern oc, praepositus metro-

politanae ecclesiae, iam denominatus archiepiscopus Pragensis, cum omnibus

canonicis metropolitanis infulatis. Concionem funebrem idiomate bohemico

habuit reverendissimus D. Antonius Michael Caio, canonicus ecclesiae me-
tropolitanae.

Eodem anno 1731. 21. Decembris in abbatissam seu principissam

parthenonis s. Georgii in castro Pragensi electa est 22 votis venerabilis

virgo Aloysia nata de WUmann, multis annis ante hac priorissa huius

monasterii.

Eodem a. 1731. 17. Novembris in Teynensi ecclesia in rectorem magni-

ficum installatus est excellentissimus D. Leonardus Ferdinandus Maysner^
philosophiae et medicinae doctor, universitatis Pragensis praxeos professor.

Eodem a. 1731. de nocte ad 17. Novembris ezortus est vehemen-

tissimus ventus a multis annis non visus nee auditus, Pragae ex ecclesiae

Teynensis turri turriculam deiecit, fenestras confregit, officinas in foro

evertit, tarn Pragae quam per totum regnum in arboribus et sylvis ingen-

tia damna causavit.

Eodem a. 1731. 21. Decembris Micro-Pragae in domo sua obiit

perillustris ac clarissimus D. Wenceslaus Joannes Kriegdstein eques de

Stemfeldy JUDoctor, S. C. M. consiliarius judicii cameratici et aulico-

feudalis, nee non provincialis minoris in inclyto Bo^miae regno assessor

et ad regias tabulas in eodem regno vice-judex.

Eodem anno 1731. 26. Decembris Vetero-Pragae in domo sua ad s.

Wenceslaum in Celtneriana platea obiit praenobilis, generosus ac clarissi-

mus D. Martinus Ignatius Schmid, JUDoctor, S. C. R. C. M. regiarum

appellationum in castro Pragensi consiliarius, 29. Decembris in ecclesia

Teynensi sepultutus.

Anno 1732.

Anno 1732. 29. Aprilis apoplexia tactus obiit Pragae reverendissimus

D. Georgius Joannes Libertinus x
), ss. theologiae baccalaureus, canonicus

l
) Jir. Ruk. L 452. a II. 388.
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motropolitanae ecclesiae Pragensis, 1. Maji ad noctem in crypta canoni-

corum in ecclesia metropolitana sepoltns.

Eodem a. 1732. 30. Aprilis, qnae erat dies Mercurii, tres malenci

homines supplicio affecti sunt, qui elapso anno 1731. 9. Decembris domi-

num suum perillustrem ac generosum D. Ignatium Josephum Zakradka,

equitem de Eylenfels, dominum in Pawlow, in villa sua de nocte crudetiter

occiderunt, scilicet Mathiae Drozd et Joanni Maress ante curiam Neo-Pra-

gensem pars pellis vel corei de corpore detracta est, deinde post novam
portam in dextero ubere igniti forcipe usti. Paulas autem Maress, in Pawlow
faber, Joannis Maress parens, qui hocce tempore homicidii in excubiis st&bat,

ad supplicium in pelle boyina per equos tractus, omnes tres vivi rota fracti

sunt, et illorum corpora ad rotam a8ri exposita. Ceteri huius homicidii

complices pro gratia ad S. C. M. recurrerunt.

Eodem a. 1732. 16. Maji in festo s. Joannis Nepomuceni post pran-

dium circa horam primam Micro-Pragae exortum est incendium e regione

domus saxonicae ad dexteram pontis, in quo exustae sunt tres domus civicae.

Eodem a. 1732. 21. Maji post meridiem fulmen Neo-Pragae ad neo-

aedificatam ecclesiam in Zderas incussit et magnum damnum in aedificio

ecclesiae et altaribus causavit

Eodem a. 1732. 21. Maji Neo-Pragft a s. Henrico, 23. Maji ex

Teynensi ecclesia solemnes processiones ductae sunt ad sepulchrum s. Joa-

nnis Nepomuceni.

Eodem a. 1732. 25. Maji post horam 9. poat meridiem non procul

ab ecclesia s. Castuli Vetero-Fragae exortum est periculosum incendium

in domo ad caeruleam ocream dicta, sed quia homines adhuc non erant

dormientes, diligentifc accurentium et extinguentium sola haec domus est

combusta.

Eodem a. 1732. 26. Maji quidam murarius Neo-Pragae mundans et

purgans a pulveribus ecclesiam RR. PP. Trinitariorum circa horam quar-

tam pomeridianam, rupto fune Jin cistula sen sella, deorsum cecidit et

lethaliter vulneratus ex ecclesia deportatus mox exspiravit et mortuus est

Eodem a. 1732. 30. Maji Vienna per Novam Domurn^ Taborivm
et Pisselium augustissimus imperator Carolus VI. cum augustissima impe-

ratrice Elisabetha Christina et aula caesarea circa mediam octavam pome-

ridianam, strato per insulam maiorem et Moldavian! ponte, yenit sine ex-

plosione tormentorum ad castrum Pragense, cui per insulam transeunti

haec chronographica impressa submisse obtulit D. primas Vetero-Pragen-

sis : „Yotiva demisissima in gloriosissimo adventu augustissimi Romanorum
imperatoris Caroli Sexti patris patriae felicissimi anno 1732. die 30. Maji.

AVe Caesar aVgVstlssIMe, VnICa spes patriae, foVeat te potentls Del

gratia. ConlVXqVe l'egla, Infinite aMabELIs, soLetVr nos haereDe. Ita

VoVet Ioannes CasparVs PranD, Caesareft benlgnft gratis prIMas Vetero-

Vrbls Pragensis."

Eodem a. 1732. 1. Junii imperator Carolus VI. cum coniunge sua

Elisabetha Christina in divinis fuit in ecclesia metropolitana, coram quibus

pontificale sacrum celebravit Pragensis denominates arcbiepiscopus D. Daniel

Josephus Mayer de Mayern.

Eodem a. 1732. 2. Junii imperatrix Elisabetha Christina Praga dis-
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cessit ad Thermas Carolinas et 4. Junii ante prandium eo advenit, post

prandium eo etiam advenerunt ipsius Domini parentes principes Wolffbitliani.

5. Junii imperatrix incoepit cura uti in Thermis Carolinis.

6. Junii imperator Carolus ex castro Pragensi mane Brundusium

discessit et se cum iaculatione cervorum distraxit, et ad noctem Pragam

redivit.

7. Junii Micro-Pragae in profunda via dicta obiit Stephanus Walter,

vir senex 123 annorum, et in coemeterio ecclesiae metropolitane Pra-

gensi sepultus.

8. Junii imperator Carolus interfuit divinis in castro Pragensi in

ecclesia Omnium Sanctorum, coram quo pontificale sacram celebravit in

festo as. Trinitatis ill. D. Joannes Josephus comes Wratislaw de Mitrowicz,

praepositus ad 00. SS. et canonicus Olomucensis.

9. Junii imperator Carolus devotionem suam peregit in capella *. Wen-
c*slai ecclesiae metropolitanae, coram quo pontificale sacrum celebravit

reverendissimus D. Carolus Dominions Rzecziczky, decanus metropolitanae

ecclesiae Pragensis.

10. Junii imperator Carolus post meridiem discessit Praga Brundu-

sium ad venationem cervorum, ubi volens iaculari cervum, illubenter et

infeliciter tetigit et lethaliter vulneravit serenissimum principem D. D. Ada-

mum Franciscum principem de Schwartzenberg et Hohenlandsberg, ducem

Crumloviensem, marchionem in Kleggau, comitem in Sultz, dominum in

Gimhorn oc, qui die XI. Junii omnibus sacramentis provisus in Domino

media quarta matutina hora in arce Brundusiensi obiit Ex quo infelici

casu ita terrefactus est imperator, quod mox eadem die circa horam 6.

veepertinam Brundusio Pragam ad arcem Pragensem rediverit et sequenti

die mane venam sibi incidi curaverit. Corpus defuncti principis Yiennam

devectum sepultum est in crypta suorum antecessorum principum de Schwar-

tzenberg. Hie Adamus Franciscus princeps de Scbwartzenberg natus est

anno 1680. 25. Septembris. Reliquit unicum filium haeredem Josepbum

Adamum Joannem Nepomucenum anno 1722. 15. Decembris natum, filiam

Mariam Annam anno 1706. 25. Decembris natam, anno 1721. 18. Martii

Ludovico Wilhelmo principi Badensi nuptam. Coniugem Eleonoram Ma-
riam Magdalenam, principis de Lobkowicz Augusti Leopoldi filiam, anno

1682. 20. Januarii natam, matrimonio a. 1701. 6. Decembris iunctam.

Eodem anno 1732. 11. Junii imperator Carolus devotionem suam in

metropolitan ecclesia ad sepulcbrum s. Joannis Nepomuceni peregit, et

pontificale sacrum ad idem sepulchrum celebravit denominates archiepiscopus

Pragensis Daniel Josephus Mayer de Mayern.

Eodem a. 1732. 12. Junii in festo Corporis Cbristi imperator Carolus

interfuit divinis in ecclesia metropolitan*! Pragensi, et pedester, devote ac

exemplariter comitatus est in Radczano et castro Pragensi processionem

theophoriae. Post prandium per Smecznam et Petersburg Praga discessit

ad Thermas Carolinas.

Eodem anno 1732, 11. Junii Kolinii in districtu Eolinensi, dum
quidam famulus ad robotam circa horam octavam matutinam perexisset,

et quandam domum cum equis transivisset, quidam aquam ex fenestra effu-

dit, equi terrefacti famulum ad terram deturbarunt, longo itinere per terram
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raptarunt, qui deinde eadam die 11. Junii horA quartA pomeridianA mor-

tuus est

Eodem anno 1732. 11. Junii in districts Regino-Hradecensi circa

oppidum Oemnicz erat ingens tempestas, grando trium qnadrantoxn ulnae

decidens omnes segetes circa praenominatnm oppidum Gemnics et vicinos

quinqne pagos concussit, omnes fenestras concussit, fait ingens imber et

ventus, tantaqne aqnarnm innndatio, qnod nnllns homo ad aliom ire et

pergere potuerit, parentes infantes snos in cubiculis, ne submergerentur,

elevare snrsom debuerint, cetera Deo commendantes. Tempestas haec, pln-

via et grando, qua maiorem nemo recordatur, ingentia damna in pratis,

hortis, agris, segetibus et pecoribos causavit

Eodem anno 1782. 22. Junii Dominica 3. post Pentecosten Sacro*

Montanae Yirginis Mariae statna thaomaturga et ante annos 100 miraeolis

clara coronata est aurea corona RomA a Vaticanae ecclesiae iflnstrissimo

et reverendissimo capitnlo Vaticano missa, ab ill. et rev. D. D. Joanne

Rudolpho S. R. I. comite de Spork, Dei et apostolica sedis gratiA Epi-

scopo Adriatensi, SS. D. N. praelato domestico, Suae Sanctitatis throno

assistente, JUDr., Sacrae metropolitanae ecclesiae Pragensis ad s. Yitam

canonico, ad hanc coronationem specialiter denominato, annnente reveren-

dissimo ac celsissimo D. D. Danielo Josepho, archiepiscopo Pragensi, &
R. I. principis oc, assistentibos reverendissimis duobus d. canonicis ecde-

siae metropolitanae Pragensis, videlicet D. Joanne Mathia Hollan, et D.

Antonio MichaSle Caio. Solemnitas haec peracta est in concursu maltomm
millinm hominnm, et duravit per totom octidnum. cum indolgentiis plena-

riis a Romano pontifice Glemente XII. concessis. Tempore huius per

octidnum solemnitatis millia hominnm sacramentalem confessionem in hoc

Sacro Monte peregerunt, Sacram eucharistiam sumpserunt et sacramentum

confirmationis a praenominato illustrissimo et reverendissimo D. episcopo

Adriatensi, S. R. L comite Joanne Rudolpho de Spork susceperunt Per

totum octidnum tarn in Sacro Monte, quam in civitate Przibramensi de

nocte festivi ignes arserant. Tota haec solemnitas typis est edita ser-

mone et lingua latinA, bohemicA et germanicA cum imagine aeri incisa, et

coronatae B. Y. M. Sacro-Montanae in Regno Bohemiae omnium prima.

Eodem a. 1732. Julii RR. PP. carthusiani Waldemes penes GKai-
nium fundatae suae Carthusiae annum jubilaeum centum annorom summa
cum solemnitate celebrarunt et solemne Te Deum laudamus decantarunt

Eodem anno 1732. 6. Julii, id est Y. Dominica post Pentecosten,

Plsnae secundas suas nuptias celebravit post peractos 50 matrimonii

annos, praenobilis ac consultissimus D. Franciscus Mathias Mc$tl> chis,

et regiae, catholicae semperque fidelis urbis Plsnensis primator, cum con-

iuge sua D. Maria Magdalena. Confirmavit hoc secundum illorum matri-

monium in archidiaconali ecclesia Plsnensi s. Bartholomaei reverendissimiu

D. D. Dominicus Peterka, sacri et canonici ordinis Praemonstratensis Cho-

tieschowiae praepositus, regni Bohemiae praelatus.

Eodem a. 1732. 19. Julii imperator Carolus VI. cum imperatrice